
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 1682

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 17 grudnia 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonywania funkcji wynikających ze zwierzchnictwa  
w polskiej przestrzeni powietrznej oraz umacniania obronności na czas pokoju

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2013 r. poz. 1393) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 31 października 2007 r. w sprawie wykonywania funkcji wynikających 
ze zwierzchnictwa w polskiej przestrzeni powietrznej oraz umacniania obronności na czas pokoju (Dz. U. Nr 210, poz. 1523) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Dowódcę Operacyjnego Rodzajów Sił Zbrojnych;”,

b) pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie:
„3) Centrum Operacji Powietrznych – Dowództwo Komponentu Powietrznego;
4) Ośrodki Dowodzenia i Naprowadzania, Mobilną Jednostkę Dowodzenia Operacjami Powietrznymi;”,

c) uchyla się pkt 8;

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Organizację współpracy i ustanowienie jej warunków poza zakresem zadań, o których mowa w § 3, mogą 
określać porozumienia zawierane między instytucjami zapewniającymi służby ruchu lotniczego a Szefostwem Służby 
Ruchu Lotniczego Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej. Porozumienia te podlegają zatwierdzeniu przez Prezesa 
Urzędu Lotnictwa Cywilnego i Dowódcę Operacyjnego Rodzajów Sił Zbrojnych.”;

3) uchyla się § 9.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2013-12-30T16:38:34+0100
	Grzegorz Paczowski


		2013-12-30T16:39:04+0100




